
UCHWAŁA Nr XXXII/150/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krzywcza 
do realizacji projektu w partnerstwie z Gminą Dubiecko,  

Gminą Miejską Dynów oraz Gminą Bircza 
 
 

 Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,  
z późn. zm.) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 383, z późn. zm.) 
oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 217, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krzywcza do realizacji projektu 
w zakresie odnawialnych źródeł energii w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działanie 
3.1. Rozwój OZE. 
 
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Dubiecko, Gminą Miejską 
Dynów, Gminą Bircza w ramach realizacji projektu pn. „Rozwój 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy 
Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów oraz Gminy Bircza”. 
 
 

§ 3. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Dubiecko, Gminą Miejską Dynów, 
Gminą Bircza umowy partnerskiej w celu realizacji wymienionego projektu. 
 
 

§ 4. 
 

Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy partnerstwa z gminami 
wymienionym w § 3. 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Pytlowany 


